附件1
深圳市应急管理局2021年度应急管理领域执法工作日测算表
	负责处室
	执法人员
数量
（单位：人）
	总法定工作日（单位：天）
	其他执法工作日（单位：天）
	非执法工作日（单位：天）
	监督检查
工作日
（单位：天）

	
	
	
	开展应急管理综合监管
	实施行政许可
	组织生产安全事故调查和处理
	调查核实安全生产举报投诉
	参加有关部门联合执法
	办理有关法律、法规、规章规定的登记备案
	开展对中介服务机构的监督检查
	开展应急管理宣传教育培训
	行政复议
行政应诉
	完成本级人民政府或者上级应急管理部门安排的执法工作任务
	机关值班
	学习培训考核会议
	检查指导下级应急管理部门工作
	参加党群活动
	病假
事假
	法定
年休假
探亲假
婚（丧）假等
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	重点检查
	一般检查

	
	现有人员数量
	纳入计算人员数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	应急指挥和预案管理处
	5
	4
	1000
	250
	0
	0
	0
	24
	18
	0
	164
	30
	0
	110
	110
	120
	60
	30
	60
	24
	0

	危化品
监管处
	7
	6
	1500
	194
	460
	0
	50
	10
	130
	0
	75
	30
	65
	35
	68
	30
	105
	35
	105
	60
	42

	安全生产
基础处
	8
	6
	1500
	144
	468
	0
	0
	8
	250
	24
	62
	30
	50
	30
	114
	30
	90
	30
	90
	36
	48

	执法和督导检查处
	9
	6
	1500
	190
	0
	0
	0
	42
	194
	12
	88
	38
	460
	30
	54
	76
	90
	30
	90
	60
	48

	调查评估和统计处
	5
	4
	1000
	100
	0
	214
	134
	10
	80
	0
	85
	30
	30
	25
	60
	30
	75
	25
	60
	24
	18

	地震和地质灾害处
	5
	4
	1000
	256
	0
	0
	0
	24
	18
	0
	154
	40
	0
	110
	110
	120
	60
	30
	60
	18
	0

	综合防灾减灾处
	8
	4
	1000
	250
	0
	0
	0
	24
	18
	0
	164
	30
	0
	110
	126
	110
	60
	30
	60
	18
	0

	合计
	47
	34
	8500
	1384
	928
	214
	184
	142
	708
	24
	792
	240
	605
	450
	642
	516
	540
	210
	525
	240
	156
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